
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2024 
Nr LXVIII/764/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2024 nr LXVIII/764/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku (publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 08 stycznia 2024 r. poz. 212) dokonuje 
się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2024, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości 1 513 193,42 zł oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu 
Gminy Wielka Wieś na rok 2024 w łącznej wysokości 3 199 878,71 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2024, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości  633 133,36 zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu 
Gminy Wielka Wieś na rok 2024 w łącznej wysokości 2 319 818,65 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2024 stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały budżetowej, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji: 

1) planu dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych,  jak w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2024, jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały, 

3) planu dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w roku 2024, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) planu dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatków nimi 
finansowanych, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) planu dochodów z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6643



6) planu dochodów z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatków nimi finansowanych, jak w załączniku 
nr 9 do niniejszej uchwały, 

7) planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2024,  jak w załączniku nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu na rok 2024 wyodrębnia się dochody i wydatki 
na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Marzena Bień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6643



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-87 500,00 114 000,00

0,00 0,00

60004 -87 500,00 0,00

0,00 0,00

-87 500,00 0,00

60016 0,00 114 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 12 000,00

0,00 100 000,00

-110 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -110 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

-60 000,00 0,00

-50 000,00 57 912,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 pażdziernika 2024 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2024

0830 Wpływy z usług 451 894,18 391 894,18

750 Administracja publiczna 535 684,23 543 596,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

735 300,00 685 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 220 814,69 1 110 814,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 220 814,69 1 110 814,69

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
80 500,00 82 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 530,70 17 530,70

Drogi publiczne gminne 103 780,70 217 780,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 262 500,00 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 437 284,80 349 784,80

bieżące

600 Transport i łączność 541 065,50 567 565,50

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6643



0,00 0,00

75023 -50 000,00 57 912,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 57 912,00

-993 320,15 696 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

75615 -905 320,15 155 500,00

0,00 0,00

-905 320,15 0,00

0,00 150 000,00

0,00 5 500,00

75616 -50 000,00 505 000,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 500 000,00

0,00 5 000,00

75618 -38 000,00 34 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
26 000,00 31 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
752 099,94 748 099,94

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00 200 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 2 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

9 428 000,00 9 883 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 650 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 600,00 23 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 880 000,00 16 974 679,85

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 3 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

18 517 634,00 17 767 813,85

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 72 000,00 73 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

72 929 845,94 72 632 525,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 50 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 57 912,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 350,80 116 262,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 550,00 2 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 550,00 2 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6643



0,00 34 000,00

-30 000,00 0,00

-8 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 28 270,00

0,00 0,00

80195 0,00 28 270,00

0,00 0,00

0,00 28 270,00

-700 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -700 000,00 0,00

0,00 0,00

-700 000,00 0,00

0,00 27 350,46

0,00 0,00

85504 0,00 11 670,46

0,00 0,00

0,00 11 670,46

85516 0,00 15 680,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 11 670,46

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 967 162,54 982 842,54

Wspieranie rodziny 7 320,65 18 991,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

855 Rodzina 3 807 643,12 3 834 993,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 712,91 74 712,91

0830 Wpływy z usług 4 000 000,00 3 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 712,91 74 712,91

Pozostała działalność 4 187 984,50 3 487 984,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 270,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 187 984,50 3 487 984,50

Pozostała działalność 37 715,02 65 985,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 715,02 7 715,02

801 Oświata i wychowanie 5 333 194,76 5 361 464,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 715,02 7 715,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 533 150,00 433 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 886 086,15 786 086,15

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 25 589 848,15 25 489 848,15

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 494 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
65 000,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6643



0,00 15 680,00

-627 047,86 7 000,00

-223 047,86 0,00

90001 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

90002 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

90005 -223 047,86 0,00

-223 047,86 0,00

-223 047,86 0,00

90019 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 10 200,00

0,00 0,00

92601 0,00 10 200,00

0,00 0,00

0,00 10 000,000750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

70 000,00 80 000,00

Obiekty sportowe 96 270,67 106 470,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 106 280,67 116 480,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 6 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

480 000,44 256 952,58

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
10 000,00 6 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 510 875,60 287 827,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 000,44 256 952,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650 000,00 350 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 633 039,28 6 640 039,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

900 000,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 000,44 256 952,58

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 587 172,44 1 187 172,44

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 15 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 784 257,13 8 164 209,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6643



0,00 200,00

razem: -2 667 868,01 940 732,46

-223 047,86 0,00

-91 549,74 0,00

0,00 0,00

60016 -6 611,00 0,00

0,00 0,00

-6 611,00 0,00

60017 -84 938,74 0,00

0,00 0,00

-84 938,74 0,00

0,00 272 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 272 000,00

0,00 0,00

0,00 272 000,00

-300 460,96 300 460,96

0,00 0,00

75814 -300 460,96 300 460,96

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 6 360 721,97 6 360 721,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 360 721,97 6 360 721,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
0,00 272 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 297 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

84 938,74 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 297 000,00

Drogi wewnętrzne 84 938,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

811 992,00 805 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 811 992,00 805 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
564 978,37 341 930,51

majątkowe

600 Transport i łączność 896 930,74 805 381,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 120,67 26 320,67

bieżące 124 661 625,00 122 934 489,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6643



0,00 300 460,96

-300 460,96 0,00

-140 000,00 0,00

-140 000,00 0,00

90005 -140 000,00 0,00

-140 000,00 0,00

-140 000,00 0,00

razem: -532 010,70 572 460,96

-140 000,00 0,00

-3 199 878,71 1 513 193,42

-363 047,86 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 138 006 239,66 136 319 554,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 323 480,32 2 960 432,46

majątkowe 13 344 614,66 13 385 064,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 758 501,95 2 618 501,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
982 874,08 842 874,08

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

395 922,48 255 922,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
982 874,08 842 874,08

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 982 874,08 842 874,08

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 235 568,80 5 935 107,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 874,08 842 874,08

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 300 460,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6643



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 704 491,70 11 260 367,45 6 384 767,45 0,00 6 384 767,45 4 875 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 444 124,25 14 444 124,25 0,00 0,00

-241 364,17 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 364,17 -231 364,17 0,00 0,00

69 705,00 69 705,00 69 705,00 0,00 69 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 532 832,53 11 320 072,45 6 444 472,45 0,00 6 444 472,45 4 875 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 212 760,08 14 212 760,08 0,00 0,00

13 309 398,40 5 040 178,69 5 040 178,69 0,00 5 040 178,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 269 219,71 8 269 219,71 0,00 0,00

-114 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 148,00 -114 148,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 195 250,40 5 040 178,69 5 040 178,69 0,00 5 040 178,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155 071,71 8 155 071,71 0,00 0,00

6 638 785,66 949 642,35 949 642,35 0,00 949 642,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 689 143,31 5 689 143,31 0,00 0,00

-117 216,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 216,17 -117 216,17 0,00 0,00

59 705,00 59 705,00 59 705,00 0,00 59 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 581 274,49 1 009 347,35 1 009 347,35 0,00 1 009 347,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 571 927,14 5 571 927,14 0,00 0,00

78 610,00 68 770,00 68 770,00 0,00 68 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 610,00 68 770,00 68 770,00 0,00 68 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

9 572 014,02 1 809 919,90 1 809 919,90 127 000,00 1 682 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 762 094,12 7 762 094,12 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 482 014,02 1 719 919,90 1 719 919,90 127 000,00 1 592 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 762 094,12 7 762 094,12 0,00 0,00

9 572 014,02 1 809 919,90 1 809 919,90 127 000,00 1 682 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 762 094,12 7 762 094,12 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 482 014,02 1 719 919,90 1 719 919,90 127 000,00 1 592 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 762 094,12 7 762 094,12 0,00 0,00

15 309 740,26 14 470 194,22 13 934 504,22 10 064 918,96 3 869 585,26 75 000,00 457 000,00 3 690,00 0,00 0,00 839 546,04 839 546,04 0,00 0,00

-502 687,54 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 687,54 -402 687,54 0,00 0,00

105 590,96 105 590,96 105 590,96 25 590,96 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 912 643,68 14 475 785,18 13 940 095,18 10 090 509,92 3 849 585,26 75 000,00 457 000,00 3 690,00 0,00 0,00 436 858,50 436 858,50 0,00 0,00

575 800,00 547 800,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 438 600,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 800,00 577 800,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 438 600,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

12 523 416,54 11 731 870,50 11 727 180,50 8 760 075,93 2 967 104,57 0,00 1 000,00 3 690,00 0,00 0,00 791 546,04 791 546,04 0,00 0,00

-502 687,54 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 687,54 -402 687,54 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070 729,00 11 681 870,50 11 677 180,50 8 760 075,93 2 917 104,57 0,00 1 000,00 3 690,00 0,00 0,00 388 858,50 388 858,50 0,00 0,00

950 805,29 950 805,29 950 805,29 886 524,60 64 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 590,96 25 590,96 25 590,96 25 590,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 396,25 976 396,25 976 396,25 912 115,56 64 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 182 910,01 47 636 017,34 38 728 892,70 29 300 871,66 9 428 021,04 7 557 304,05 1 349 820,59 0,00 0,00 0,00 8 546 892,67 8 546 892,67 0,00 0,00

-374 105,98 -355 105,98 -355 105,98 0,00 -355 105,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

4 805,98 4 805,98 4 805,98 0,00 4 805,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 813 610,01 47 285 717,34 38 378 592,70 29 300 871,66 9 077 721,04 7 557 304,05 1 349 820,59 0,00 0,00 0,00 8 527 892,67 8 527 892,67 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 776 546,04

zmniejszenie -402 687,54

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 373 858,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 776 546,04

zmniejszenie -402 687,54

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 373 858,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6643



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 600 755,72 21 267 763,05 18 539 591,37 16 233 041,07 2 306 550,30 1 964 301,88 763 869,80 0,00 0,00 0,00 8 332 992,67 8 332 992,67 0,00 0,00

-24 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 576 755,72 21 262 763,05 18 534 591,37 16 233 041,07 2 301 550,30 1 964 301,88 763 869,80 0,00 0,00 0,00 8 313 992,67 8 313 992,67 0,00 0,00

15 210 503,28 14 996 603,28 10 859 571,28 7 178 100,29 3 681 470,99 3 865 634,00 271 398,00 0,00 0,00 0,00 213 900,00 213 900,00 0,00 0,00

-103 905,98 -103 905,98 -103 905,98 0,00 -103 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905,98 3 905,98 3 905,98 0,00 3 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 110 503,28 14 896 603,28 10 759 571,28 7 178 100,29 3 581 470,99 3 865 634,00 271 398,00 0,00 0,00 0,00 213 900,00 213 900,00 0,00 0,00

1 304 649,92 1 304 649,92 1 299 649,92 155 447,98 1 144 201,94 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 300,00 -45 300,00 -45 300,00 0,00 -45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 349,92 1 259 349,92 1 254 349,92 155 447,98 1 098 901,94 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 060,15 1 038 060,15 1 009 060,15 82 400,00 926 660,15 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 060,15 838 060,15 809 060,15 82 400,00 726 660,15 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 233,94 655 233,94 639 233,94 237 338,80 401 895,14 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 433,94 689 433,94 673 433,94 237 338,80 436 095,14 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 083,94 607 083,94 601 083,94 235 600,00 365 483,94 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 083,94 641 083,94 635 083,94 235 600,00 399 483,94 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 150,00 48 150,00 38 150,00 1 738,80 36 411,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 350,00 48 350,00 38 350,00 1 738,80 36 611,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 900,23 3 608 900,23 2 690 125,36 1 518 032,00 1 172 093,36 10 000,00 908 774,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 200,00 -70 200,00 -70 200,00 0,00 -70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 700,23 3 538 700,23 2 619 925,36 1 518 032,00 1 101 893,36 10 000,00 908 774,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 300,00 803 300,00 803 300,00 0,00 803 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 300,00 733 300,00 733 300,00 0,00 733 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 023,73 1 630 023,73 1 628 335,33 1 392 676,00 235 659,33 0,00 1 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 823,73 1 629 823,73 1 628 135,33 1 392 676,00 235 459,33 0,00 1 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 271,59 4 113 271,59 4 001 460,62 0,00 4 001 460,62 0,00 111 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413 271,59 3 413 271,59 3 301 460,62 0,00 3 301 460,62 0,00 111 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 271,59 4 113 271,59 4 001 460,62 0,00 4 001 460,62 0,00 111 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413 271,59 3 413 271,59 3 301 460,62 0,00 3 301 460,62 0,00 111 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6643



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 403 543,34 5 403 543,34 2 819 328,12 2 166 761,38 652 566,74 74 400,00 2 509 815,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 670,46 11 670,46 11 670,46 11 670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415 213,80 5 415 213,80 2 830 998,58 2 178 431,84 652 566,74 74 400,00 2 509 815,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 870,65 103 870,65 103 870,65 93 970,65 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 670,46 11 670,46 11 670,46 11 670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 541,11 115 541,11 115 541,11 105 641,11 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 722 773,15 11 638 871,52 11 254 596,28 354 218,02 10 900 378,26 116 000,00 3 000,00 265 275,24 0,00 0,00 5 083 901,63 5 083 901,63 0,00 0,00

-31 000,00 -11 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 704 773,15 11 640 871,52 11 258 596,28 367 218,02 10 891 378,26 116 000,00 1 000,00 265 275,24 0,00 0,00 5 063 901,63 5 063 901,63 0,00 0,00

3 021 097,28 1 427 635,40 1 427 635,40 37 000,00 1 390 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 461,88 1 593 461,88 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001 097,28 1 427 635,40 1 427 635,40 37 000,00 1 390 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 461,88 1 573 461,88 0,00 0,00

6 956 631,57 6 956 631,57 6 956 631,57 317 218,02 6 639 413,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 969 631,57 6 969 631,57 6 969 631,57 330 218,02 6 639 413,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 809,00 268 809,00 168 809,00 0,00 168 809,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 809,00 264 809,00 164 809,00 0,00 164 809,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230 996,83 161 138,58 143 138,58 0,00 143 138,58 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 069 858,25 3 069 858,25 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 996,83 154 138,58 138 138,58 0,00 138 138,58 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 069 858,25 3 069 858,25 0,00 0,00

3 835 109,76 2 786 500,00 106 500,00 10 000,00 96 500,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 609,76 1 048 609,76 0,00 0,00

-300 460,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 460,96 -300 460,96 0,00 0,00

300 460,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 460,96 300 460,96 0,00 0,00

3 835 109,76 2 786 500,00 106 500,00 10 000,00 96 500,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 609,76 1 048 609,76 0,00 0,00

415 851,96 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 851,96 345 851,96 0,00 0,00

-300 460,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 460,96 -300 460,96 0,00 0,00

300 460,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 460,96 300 460,96 0,00 0,00

415 851,96 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 851,96 345 851,96 0,00 0,00

4 265 999,45 958 062,40 417 598,40 74 850,34 342 748,06 540 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 307 937,05 3 307 937,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 700,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00

4 349 699,45 1 005 062,40 464 598,40 74 850,34 389 748,06 540 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 637,05 3 344 637,05 0,00 0,00

593 147,40 378 430,40 378 430,40 64 930,40 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 717,00 214 717,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 700,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00

676 847,40 425 430,40 425 430,40 64 930,40 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 417,00 251 417,00 0,00 0,00

152 017 944,84 152 017 944,84 85 633 804,55 44 000 252,41 41 633 552,14 16 150 220,38 5 700 048,45 268 965,24 0,00 1 200 000,00 43 064 906,22 43 064 906,22 0,00 0,00

-2 319 818,65 -1 346 305,98 -1 344 305,98 0,00 -1 344 305,98 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -973 512,67 -973 512,67 0,00 0,00

633 133,36 295 972,40 295 972,40 50 261,42 245 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 160,96 337 160,96 0,00 0,00

150 331 259,55 150 331 259,55 84 585 470,97 44 050 513,83 40 534 957,14 16 150 220,38 5 698 048,45 268 965,24 0,00 1 200 000,00 42 428 554,51 42 428 554,51 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 678 144,72

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 678 144,72

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 454 690,76

zmniejszenie -402 687,54

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 052 003,22

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6643



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 280 000,00 0,00

01095 280 000,00 0,00

6610 280 000,00 0,00

17 483,00 0,00

114 555,00 0,00

147 962,00 0,00

400 1 298 892,00 0,00

40002 1 298 892,00 0,00

6050 1 298 892,00 0,00

1 000 000,00 0,00

200 000,00 0,00

98 892,00 0,00

600 14 444 124,25 - 231 364,17

60014 475 921,23 0,00

6050 173 111,73 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

130 227,73 0,00

0,00 0,00

6 027,00 0,00

31 857,00 0,00

6300 302 809,50 0,00

19 500,00 0,00

0,00 0,00

101 170,00 0,00

102 889,50 0,00

79 250,00 0,00

60016 8 269 219,71 - 114 148,00

6050 4 517 111,87 - 114 148,00

325 109,45 0,00

29 520,00 0,00

41 574,00 0,00

157 440,00 0,00

204 428,00 - 6 581,00

245 428,71 6 581,00

626 722,00 - 13 831,28

685 941,85 13 831,28

335 595,12 - 114 148,00

10 000,00 0,00

45 600,00 0,00

10 947,00 0,00

416 869,10 0,00

12 300,00 0,00

86 868,07 0,00

10 000,00 0,00

200 000,00 0,00

23 985,00 0,00

37 000,00 0,00

31 769,26 0,00

39 114,00 0,00

167 614,14 0,00

ul. Podskalany w Tomaszowicach projekt ciągu pieszego 39 114,00

ul. Podwikle - remont nakładki 167 614,14

ul. Ojcowska w m. Prądnik Korzkiewski - koncepcja przebudowy drogi oraz 

dokumenty niezbędne do zgłoszenia robót
23 985,00

ul. Ojcowska w Prądniku Korzkiewskim remont drogi 37 000,00

ul. Pod Sokolicą w Będkowicach remont drogi 31 769,26

Ul. Kwiatowa oraz ul. Leśna, Bębło - odwodnienie 86 868,07

ul. Miodowa ul.Okólna projekt ciągu pieszego 10 000,00

ul. Na Skałkę, Szyce, remont i modernizacja drogi 200 000,00

ul. Krakowska w m. Tomaszowice - projekt przejścia dla pieszych wraz z 

budową odcinka chodnika
10 947,00

ul. Krakowska w Modlniczce - budowa ciągu pieszego (na odcinku od 

tunelu do ul. św. Faustyny)
416 869,10

Ul. Królowej Jadwigi, ul. św. Floriana, Biały Kościół - projekt organizacji 

ruchuporządkujący oznakowanie pionowe i poziome drogi
12 300,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - 

wkład własny

221 447,12

ul. Bliźniaków w Wielkiej Wsi projekt ciągu pieszego 10 000,00

Ul. Idziego w Giebułtowie w rejonie skrzyzownaia z ul. Graniczną 45 600,00

Przebudowa drogi gminnej 601465K w m. Modlniczka (ul. Słowiańska) - 

wkład własny
252 009,71

Rozbudowa drogi gminnej 601447K w m. Giebułtów (kładka) - 

dofinansowanie FRDS
612 890,72

Rozbudowa drogi gminnej 601447K w m. Giebułtów (kładka) - wkład własny 699 773,13

Projekt drogi do działek Gminy / proj Szkoły w Modlniczce 41 574,00

Projekt odwodnienia i małej retencji w rejonie ul. Leśniej w Bęble oraz ul. 

Spacorowej w Bęble
157 440,00

Przebudowa drogi gminnej 601465K w m. Modlniczka (ul. Słowiańska) - 

dofinansowanie RFRD
197 847,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 402 963,87

Inspektor nadzoru - remont i przebudowa gróg gminnych 325 109,45

Projekt ciągu pieszego od os Murownia do OPN w Białym Kościele 29 520,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

powiatowej  ul. Wierzchowska w Białym Kościele
102 889,50

ul. Krakowwska, ul. Lasek w m. Bębło - budowa oświetlenia 3 przejść dla 

pieszych w ciągu drogi powiatowej 2130K w ramach IS
79 250,00

Drogi publiczne gminne 8 155 071,71

Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze powiatowej ul. 

Kasztanowa w Modlniczce
19 500,00

Dotacja Gminy do zadań wnioskowanych do wykonania w ramach IS 0,00

Modlnica ul. Szydło - budowa zatok autobusowych. 101 170,00

Opracowanie koncepcji wraz z analizą zajętości terenu budowy chodnika na 

dł. 920 mb przy ul. Szydło w Giebułtowie
6 027,00

ul. Długa Będkowice projekt przebudowy drogi 31 857,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

302 809,50

Budowa ciągu pieszego na dr 2130K ul. Kawiory - środki własne 5 000,00

Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach 

(etap II)
130 227,73

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

powiatowej  ul. Wierzchowska w Białym Kościele
0,00

Drogi publiczne powiatowe 475 921,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 111,73

Budowa ciągu pieszego na dr 2130K ul. Kawiory - dofinansowanie 0,00

Projekt i wymiana zbiornika kontaktowego stalowego w m. Giebułtów 200 000,00

Projekt i wymiana zbiornika stalowego na żelbetowy wraz z hydrofornią 

Bębło "Krystynka"
98 892,00

Transport i łączność 14 212 760,08

Dostarczanie wody 1 298 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 892,00

Budowa sieci wodociągowej Modlnica-Modlniczka Etap III-IV 1 000 000,00

Ul. Kresowa w m. Biały Kościół - dofinansowanie FOGR 114 555,00

Ul. Topolowa w m. Tomaszowice - dofinansowanie FOGR 147 962,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 298 892,00

Pozostała działalność 280 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

280 000,00

Ul. Czerowne Maki w m. Giebułtów- dofinansowanie FOGR 17 483,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6643



15 780,90 0,00

100 000,00 0,00

323 527,07 0,00

10 000,00 0,00

25 000,00 0,00

12 177,00 0,00

25 633,20 0,00

15 000,00 0,00

11 931,00 0,00

57 960,00 0,00

108 277,00 0,00

40 000,00 0,00

28 000,00 0,00

6370 3 752 107,84 0,00

1 864 357,83 0,00

154 000,00 0,00

0,00 0,00

1 733 750,01 0,00

60017 5 689 143,31 - 117 216,17

6050 5 689 143,31 - 117 216,17

93 726,00 0,00

419 110,39 0,00

135 054,00 0,00

147 442,56 0,00

221 480,35 0,00

0,00 0,00

231 000,00 - 151 831,17

178 668,32 0,00

100 379,56 0,00

141 302,74 0,00

54 125,26 0,00

150 000,00 - 140 000,00

148 165,50 0,00

140 000,00 0,00

50 000,00 0,00

103 689,00 120 000,00

80 000,00 - 59 705,00

0,00 103 320,00

135 325,83 0,00

116 600,42 0,00

107 612,70 0,00

43 306,06 0,00

172 400,74 0,00

556 252,53 0,00

126 867,95 0,00

170 000,00 0,00

83 813,38 0,00

79 464,15 0,00

39 483,00 0,00

130 503,00 11 000,00

177 220,31 0,00

10 000,00 0,00

47 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

126 075,00 0,00

41 574,00 0,00

439 307,29 0,00

501 223,27 0,00

170 970,00 0,00

ul.Spacerowa od ul. Granicznej do ul. Fiołkowej w Giebułtowie 439 307,29

ul.Sportowa w Bęble - remont nakładki bitum. drogi 501 223,27

Ulica Cegielniana  Modlnica przebudowa drogi projekt 170 970,00

ul. Zielone Wzgórze Bębło - projekt budowy drogi 10 000,00

ul.Dworska w Modlniczce/ul.Leśna w Modlnicy projekt  przebudowy drogi 126 075,00

ul.Kasztanowa w Czajowicach projekt i przebudowa drogi 41 574,00

Ul. Zarzecze, Giebułtów - przebudowa 47 000,00

Ul. Zielna, Modlniczka - projekt chodnika 10 000,00

ul. Zielona ul. Palmowa w Modlniczce - remont/przebudowa drogi 0,00

ul. Widokowa w Wierzchowiu 141 503,00

ul. Wieszczy Dół w Wielkiej Wsi remont drogi 177 220,31

ul. Wrzosy Modlniczka, projekt przebudowy drogi 10 000,00

Ul. Trojadyn w Giebułtowie - przebudowa, remont 83 813,38

ul. Wichrowa w Będkowicach - remont drogi 79 464,15

Ul. Widokowa Będkowice - dokumentacja legalizacyjna PINB 39 483,00

ul. Spokojna w Wielkiej Wsi - remont drogi 556 252,53

ul. Topolowa w Tomaszowicach 126 867,95

Ul. Topolowa w Tomaszowicach - odwodnienie drogi 170 000,00

ul. Skalska Prądnik Korzkiewski 107 612,70

Ul. Słoneczna, Tomaszowice - projekt drogi 43 306,06

ul. Spokojna w Tomaszowicach - remont drogi 172 400,74

ul. Ojcowska w m. Prądnik Korzkiewski - koncepcja przebudowy drogi oraz 

dokumenty niezbędne do zgłoszenia robót
103 320,00

ul. Pod Las w Białym Kosciele - remont drogi 135 325,83

ul. Różana w Tomaszowicach - remont drogi 116 600,42

Ul. Lisowska, Będkowice - remont drogi 50 000,00

ul. Morska w Białym Kościele - przebudowa drogi 223 689,00

Ul. Ogrodowa, Będkowice - odwodnienie 20 295,00

ul. Gromadzka Biały Kościół - projekt przebudowy drogi 10 000,00

ul. Kresowa w Białym Kosciele - remont drogi 148 165,50

ul. ks. Twardowskiego w m. Biały Kościół - odwodnienie drogi 140 000,00

ul. Brzozowa w Tomaszowicach - przebudowa drogi 100 379,56

ul. Cicha w Będkowicach - remont 141 302,74

ul. Czerwone Maki w Giebułtowie - remont drogi 54 125,26

Rządowy Fundusz Polski Ład - rozbudowa i przebudowa dróg gminnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Modlnica (ul. Cegielniana) - 

dofinansowanie

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - rozbudowa i przebudowa dróg gminnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Modlnica (ul. Cegielniana) - wkład 

własny

79 168,83

ul. bez nazwy w Wielkiej Wsi boczna od Stromej - położenie nakładki 

bitumicznej
178 668,32

Projekt przebudowy drogi, ul. Basztowa Wielka Wieś 135 054,00

Projekt przebudowy mostu na ul Łąkowej w Modlniczce 147 442,56

Remont/przebudowa ul. Wierzbowa ul. Bukowa w Modlnicy 221 480,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 571 927,14

 ul. Sportowa - remont odcinaka szutrowego 93 726,00

Drogi dojazdowe do kładki na dk94-projekt 419 110,39

Rządowy Fundusz Polski Ład - rozbudowa i przebudowa dróg gminnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Modlnica ul. Sportowa) - 

dofinansowanie

0,00

Rządowy Program Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - 

dofinansowanie

1 733 750,01

Drogi wewnętrzne 5 571 927,14

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 752 107,84

Rządowy Fundusz Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w 

m. Bębło - dofinansowanie
1 864 357,83

Rządowy Fundusz Polski Ład - rozbudowa i przebudowa dróg gminnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Modlnica (ul. Sportowa) - wkład 

własny

154 000,00

Ul.Orlich Gniazd Giebułtów przebudowa drogi - projekt ciągu pieszego 108 277,00

ul.Sportowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 40 000,00

Wierzchowie stała organizacja ruchu ul. Słoneczna, Spacerowa, Dworska 

Rynek
28 000,00

ul. Wesoła (al. Grabowa) w Prądniku Korzkiewskim - montaż progu 

zwalniającego, projekt i wykonanie
15 000,00

ul. Wspólna w m. Tomaszowice - kocepcja odwodnienia odcinka drogi 11 931,00

ul.Dworska w Czajowicach - zarurowanie rowu 57 960,00

ul. Spacerowa, Rynek Wierzchowie - koncepcja odwodnienia 25 000,00

Ul. Św. Wojciecha, ul. Lachnera Modlnica - projekt zmiany stalej organizacji 

ruchu wraz z ustanowieniem przystanków autobusowych
12 177,00

ul. Ujazdowska Tomaszowice - zarurowanie rowu 25 633,20

ul. Słowiańska Modlniczka przebudowa drogi wraz z budową chodnika do 

ul. Okólnej etap III - projekt
100 000,00

ul. Słowiańska remont odcinka od ul. Wspólnej 323 527,07

ul. Słowiańska w Modlniczce projekt ciągu pieszego i przebudowy drogi 10 000,00

ul. Przy Forcie - Modlnica 15 780,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6643



60020 9 840,00 0,00

6050 9 840,00 0,00

9 840,00 0,00

700 7 762 094,12 0,00

70005 7 762 094,12 0,00

6050 215 094,12 0,00

120 000,00 0,00

0,00 0,00

10 500,00 0,00

49 896,95 0,00

0,00 0,00

34 697,17 0,00

0,00 0,00

6060 4 547 000,00 0,00

10 000,00 0,00

650 000,00 0,00

881 000,00 0,00

687 000,00 0,00

0,00 0,00

2 319 000,00 0,00

6150 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

750 839 546,04 - 402 687,54

75022 28 000,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

75023 791 546,04 - 402 687,54

6057 440 739,84 - 213 385,24

440 739,84 - 213 385,24

6059 335 806,20 - 189 302,30

60 154,96 - 29 152,06

166 841,54 - 96 933,04

108 809,70 - 63 217,20

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75095 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 452 908,70 0,00

75404 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 302 388,70 0,00

6050 132 728,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

48 000,00 0,00

84 728,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 0,00

6230 154 660,70 0,00

40 000,00 0,00

31 660,70 0,00

45 000,00 0,00

38 000,00 0,00

0,00 0,00

75421 10 520,00 0,00

6060 10 520,00 0,00

10 520,00 0,00

75495 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00Rozbudowa i utrzymanie monitoringu wizyjnego (majątkowe) 40 000,00

Zakupy inwestycyjne z dotyczące zarządzania kryzysowego 10 520,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wielka Wieś 0,00

Zarządzanie kryzysowe 10 520,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 520,00

dofinansowanie na zakup samochodu dla OSP Wielka Wieś FS 31 660,70

Dotacje dla OSP na zakupy inwestycyjne 45 000,00

Modernizacja i doposażenie samochodu OSP Modlnica 38 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wielka Wieś 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

154 660,70

Będkowice - modernizacja samochodu OSP Unimog 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Dotacje dla OSP na zakupy inwestycyjne 0,00

Zakup quada dla OSP Giebułtów - FS 15 000,00

Modernizacja i doposażenie samochodu OSP Modlnica 0,00

Prace budowlano-remontowe w remizach strażackich - rozbudowa antresoli 

w OSP Giebułtów - dofinansowanie Małopolskie OSP 2024
48 000,00

Prace budowlano-remontowe w remizach strażackich - rozbudowa antresoli 

w OSP Giebułtów - wkład własny
84 728,00

Ochotnicze straże pożarne 302 388,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 728,00

Będkowice - modernizacja samochodu OSP Unimog 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - wkład własny 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 908,70

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup sprzętu biurowego 15 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Cyberbezpieczna Gmina Wielka Wieś - dofinansowanie 31 002,90

Cyberbezpieczna Gmina Wielka Wieś - w. niekwalifikowane 69 908,50

Cyberbezpieczna Gmina Wielka Wieś - wkład własny 45 592,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 354,60

Cyberbezpieczna Gmina Wielka Wieś - dofinansowanie 227 354,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 503,90

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

System nagłośnienia na sali obrad - przełącznik matrycowy AMX 28 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 388 858,50

Zakup działki w Wielkiej Wsi - PSZOK 3 000 000,00

Administracja publiczna 436 858,50

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00

Zakup działki w Wielkiej Wsi - PSZOK 0,00

Zakup gruntów 2 319 000,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

3 000 000,00

Zakup działki w Będkowicach 650 000,00

Zakup działki w Białym Kościele na cele publiczne 881 000,00

Zakup działki w Wielkiej Wsi 687 000,00

Zakup quada dla OSP Giebułtów - FS 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 547 000,00

Wykup gruntu pod drogę - Bębło - FS 10 000,00

Utwardzenie i wybrukowanie placu za budynkiem Szkoły Podstawowej w 

Będkowicach FS
49 896,95

Zagospodarowanie terenu wokół budynku GOKiS w Białym Kościele - FS 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP w Czajowicach - FS 34 697,17

Modernizacja budynku komunalnego i remizy OSP Czajowice 120 000,00

Montaż barierki przy budynku przedszkola w Modlniczce, ul. Św. Faustyny - 

FS
0,00

Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym w Modlniczce - ul.św. Faustyny 

5
10 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 762 094,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 762 094,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 094,12

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 9 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00

Ul. Ujazdowska w Tomaszowicach - rozbudowa przystanku autobusowego 9 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6643



801 8 546 892,67 - 19 000,00

80101 8 332 992,67 - 19 000,00

6050 8 332 992,67 - 19 000,00

5 000,00 0,00

2 800 000,00 0,00

3 242 483,00 0,00

80 000,00 0,00

70 000,00 0,00

130 000,00 30 000,00

0,00 0,00

175 193,00 0,00

15 000,00 0,00

61 600,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

90 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

18 000,00 - 18 000,00

1 450 000,00 0,00

44 716,67 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

11 000,00 - 11 000,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

80104 213 900,00 0,00

6050 213 900,00 0,00

150 000,00 0,00

63 900,00 0,00

0,00 0,00

900 5 083 901,63 - 20 000,00

90001 1 593 461,88 - 20 000,00

6050 1 398 461,88 - 20 000,00

167 330,20 0,00

985 000,00 0,00

45 147,68 0,00

0,00 0,00

984,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

10 000,00 0,00

150 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 155 000,00 0,00

150 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90002 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90005 97 500,00 0,00

6050 97 500,00 0,00

30 000,00 0,00

67 500,00 0,00

Magazyny energii 30 000,00

Przygotowanie i wdrożenie programu "STOP SMOG" 67 500,00

Konepcja, projekt i budowa PSZOK 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 97 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00

Dofinansowanie małej retencji  - ''Złap deszcz" 40 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przejęcia sieci wodociągowo-kanalizacyjnych 150 000,00

Zakup i montaż agregatu prądotwórczego na potrzeby zasilania studni 

głębinowej oraz tłoczni ścieków w m. Wierzchowie
5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

40 000,00

Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Wielka 

Wieś
150 000,00

Zakup i montaż agregatu prądotwórczego na potrzeby zasilania studni 

głębinowej oraz tłoczni ścieków w m. Wierzchowie
20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Projekt nitki tranzytowej przesyłu ścieków z Modlniczki do sieci 

kanalizacyjnej WMK
984,00

Projekt pompowni ścieków i rurociągów tłocznych w m. Tomaszowice ul. 

Spokojna i Ujazdowska w kierunku ul. Słowiańskiej
0,00

Rozwijanie systemu gospodarki wodno-ściekowej - ZIT 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wierzchowie 985 000,00

Budowa sięgacza kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w m. Tomaszowice 45 147,68

Koncepcja rekanalizacji 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 573 461,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 378 461,88

Budowa dwóch rurociągów tłocznych fi 150mm ścieku oczyszczonego z 

terenu oczyszczalni ścieków w Giebułtowie do rzeki Prądnik
167 330,20

Prace naprawcze i modernizacyjne w budynku Przedszkola 

Samorządowego w Modlniczce
63 900,00

Zakup i montaż zestawu i bujaków na placu zabaw 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 063 901,63

Przedszkola 213 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 900,00

Koncepcja i projekt rozbudowy przedszkola w Białym Kościele 150 000,00

Zakup wyposażenia sal lekcyjnych 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

„Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Wielka 

Wieś wraz z kompleksową termomodernizacją- dofinansowanie

0,00

Zakup i montaż dystrybutorów wody pitnej w Szkołach Podstawowych 44 716,67

Zakup rolet do sal lekcyjnych 15 000,00

Zakup rolet wewnętrznych 0,00

Remont wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z urządzeniami 

sportowo rekreacyjnymi i oświetleniem - SP Bębło
0,00

Remont zaplecza kuchennego 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

„Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Wielka 

Wieś wraz z kompleksową termomodernizacją- wkład własny

1 450 000,00

Projekt zagospodarowania działki nr 564 w Wielkeij 0,00

Remont łazienek w SP Biały Kościół 90 000,00

Remont tarasu przed SP w Białym Kościele 100 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Filialnej w Modlniczce - ZSPM 15 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej -SPB 61 600,00

Podniesienie ogrodzenia na boisku przy Szkole Podstawowej w Wielkiej 

Wsi FS
5 000,00

Koncepcja i projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi 160 000,00

Koncepcja, projekt i rozbudowa SP w Bęble 0,00

Modernizacja budynku i otoczenia szkoły w Modlnicy - ZSPM 175 193,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy szkole podstawowej w Będkowicach - Olimpia - środki 

własne

3 242 483,00

Budowa szkoły na południu gminy 80 000,00

Klimatyzacja w salach lekcyjnych 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 313 992,67

 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi     5 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy szkole podstawowej w Będkowicach - Olimpia - 

dofinansowanie

2 800 000,00

Oświata i wychowanie 8 527 892,67

Szkoły podstawowe 8 313 992,67

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6643



90015 323 081,50 0,00

6050 323 081,50 0,00

19 859,00 0,00

49 200,00 0,00

11 316,00 0,00

9 594,00 0,00

8 364,00 0,00

9 594,00 0,00

22 386,00 0,00

8 856,00 0,00

50 000,00 0,00

19 987,50 0,00

40 713,00 0,00

19 500,00 0,00

28 497,00 0,00

16 359,00 0,00

8 856,00 0,00

90095 3 069 858,25 0,00

6050 732 858,25 0,00

91 493,25 0,00

31 365,00 0,00

0,00 0,00

610 000,00 0,00

6370 2 337 000,00 0,00

2 337 000,00 0,00

921 1 048 609,76 0,00

92116 702 757,80 0,00

6050 24 613,08 0,00

24 613,08 0,00

6057 431 503,00 0,00

431 503,00 0,00

6059 246 641,72 0,00

246 641,72 0,00

92120 345 851,96 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6220 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6370 300 460,96 - 300 460,96

121 460,96 - 121 460,96

179 000,00 - 179 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6570 45 391,00 300 460,96

0,00 121 460,96

12 400,00 0,00

0,00 179 000,00

7 331,00 0,00

11 660,00 0,00

14 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont pokrycia dachowego oraz 

konserwacja kamiennych portali elewacji kościoła pw. św. Idziego w 

Giebułtowie - wkład własny

11 660,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - wymiana dachu i więźby dachowej na 

Kościele NMP Królowej w Będkowicach - wkład własny
14 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowe prace konserwatorskie 

instrumentu muzycznego oraz dwóch szaf organowych w kościele św. 

Mikołaja w B. Kościele - wkład własny

12 400,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont instrumentu organowego i szafy 

organowej w kościele św. Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej - 

dofinansowanie

179 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont instrumentu organowego i szafy 

organowej w kościele św. Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej - wkład własny
7 331,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - wymiana dachu i więźby dachowej na 

Kościele NMP Królowej w Będkowicach - dofinansowanie
0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

345 851,96

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowe prace konserwatorskie 

instrumentu muzycznego oraz dwóch szaf organowych w kościele św. 

Mikołaja w B. Kościele - dofinansowanie

121 460,96

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowe prace konserwatorskie 

instrumentu muzycznego oraz dwóch szaf organowych w kościele św. 

Mikołaja w B. Kościele - dofinansowanie

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont instrumentu organowego i szafy 

organowej w kościele św. Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej - 

dofinansowanie

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont pokrycia dachowego oraz 

konserwacja kamiennych portali elewacji kościoła pw. św. Idziego w 

Giebułtowie - dofinansowanie

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont pokrycia dachowego oraz 

konserwacja kamiennych portali elewacji kościoła pw. św. Idziego w 

Giebułtowie - wkład własny

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - wymiana dachu i więźby dachowej na 

Kościele NMP Królowej w Będkowicach - wkład własny
0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowe prace konserwatorskie 

instrumentu muzycznego oraz dwóch szaf organowych w kościele św. 

Mikołaja w B. Kościele - wkład własny

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont instrumentu organowego i szafy 

organowej w kościele św. Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej - wkład własny
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Remont instrumentu organowego i szafy 

organowej w kościele św. Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej - wkład własny
0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - wymiana dachu i więźby dachowej na 

Kościele NMP Królowej w Będkowicach - wkład własny
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 641,72

Budowa punktu bibliotecznego w miejscowości Bębło - PROW 246 641,72

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 345 851,96

Budowa punktu bibliotecznego w m. Bębło - koszty niekwalifikowane 24 613,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 503,00

Budowa punktu bibliotecznego w miejscowości Bębło - PROW 431 503,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 048 609,76

Biblioteki 702 757,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 613,08

Rządowy Fundusz Polski Ład - centrum aktywności społecznej w 

Modlniczce - wkład własny
610 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 337 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - centrum aktywności społecznej w 

Modlniczce - dofinansowanie
2 337 000,00

Modernizacja elewacji budynku wielofunkcyjnego w Tomaszowicach 91 493,25

Ogrodzenie remizy w Tomaszowicach 31 365,00

Rozbudowa remizy OSP  Biały  Kościół 0,00

ul.Szlachecka Wielka Wieś - projekt doświetlenia odcinka drogi 8 856,00

Pozostała działalność 3 069 858,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 858,25

ul. Zielna, Modlniczka, budowa oświetlenia I etap 19 500,00

ul.Borowa w Będkowicach 28 497,00

ul.Polna budowa oświetlenia - projekt - FS Wielka Wieś 16 359,00

ul. Polna budowa oświetlenia 50 000,00

ul. Przygraniczna w Modlnicy rozbudowa oświetlenia - projekt 19 987,50

Ul. Zielna oraz ul. Palmowa Modlniczka - projekt oświetlenia 40 713,00

Ul. Mączna w Białym Kościele - projekt oświetlenia - poprawa infrastruktury 

drogowej - FS
9 594,00

ul. Pod Moroniem, Prądnik Korzkiewski - projekt oświetlenia drogowego 22 386,00

ul. Pod Skałą w m. Bębło - budowa oświetlenia/projekt 8 856,00

Poprawa infrastruktury oświetleniowej oraz monitoringu - FS Prądnik 

Korzkiewski
11 316,00

ul. Jamki Czajowice - projekt doświetlenia drogi 9 594,00

ul. Łąkowa w Modlniczce oświetlenie drogi- projekt 8 364,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 081,50

Dobudowa opraw na istniejącej sieci energetycznej w gminie 19 859,00

Doświetlenie przejść dla pieszych 49 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 323 081,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6643



926 3 307 937,05 36 700,00

92601 214 717,00 36 700,00

6050 214 717,00 36 700,00

44 500,00 16 200,00

20 000,00 0,00

16 200,00 0,00

34 017,00 0,00

0,00 20 500,00

100 000,00 0,00

92605 3 093 220,05 0,00

6050 3 093 220,05 0,00

18 559,01 0,00

12 000,00 0,00

48 160,70 0,00

50 000,00 0,00

47 686,33 0,00

60 000,00 0,00

0,00 0,00

120 000,00 0,00

70 000,00 0,00

137 572,94 0,00

53 160,70 0,00

175 460,00 0,00

466 540,00 0,00

15 000,00 0,00

330 000,00 0,00

29 044,15 0,00

590 707,25 0,00

335 258,28 0,00

63 160,70 0,00

187 523,91 0,00

245 225,38 0,00

25 000,00 0,00

13 160,70 0,00

43 064 906,22 - 636 351,71Razem 42 428 554,51

Zagospodarownie terenu sportowo- rekreacyjnego w miejscowości  

Czajowice  wkład własny
245 225,38

Zakup i montaż kosza do koszykówki wraz z podłożem - plac zabaw ul. 

Polna - Modlnica FS
25 000,00

Zakup urządzeń na teren rekreacyjny stawu w Modlnicy zgodnie z 

projektem FS
13 160,70

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Modlnicy 335 258,28

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Modlniczce - FS 63 160,70

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Modlniczce wkład 

wlasny
187 523,91

Zagospodarowanie centrum miejscowości Tomaszowice 330 000,00

Zagospodarowanie centrum Wierzchowia - FS 29 044,15

Zagospodarowanie działki wiejskiej koło placu zabaw w miejscowości 

Szyce
590 707,25

Remont wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z urządzeniami 

sportowo rekreacyjnymi i oświetleniem przy SP Bębło - dofinansowanie
175 460,00

Remont wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z urządzeniami 

sportowo rekreacyjnymi i oświetleniem przy SP Bębło - wkład własny
466 540,00

Renowacja i rewitalizacja wiaty obok budynku komunalnego przy ul. 

Sportowej 19 - Modlnica FS
15 000,00

Projektowanie zagospodarowania działki gminnej przy ul. Orlich Gniazd w 

Giebułtowie
70 000,00

Projekty zagospodarowania centrów miejscowości 137 572,94

Remont boiska i placu zabaw przy szkole i doposażenie placu zabaw przy 

ul. Południowej - Bębło FS
53 160,70

Modernizacja terenów rekreacyjnych w Tomaszowicach FS 60 000,00

Montaż szafy elektrycznej na terenie parku w m. Modlniczka - FS 0,00

Oświetlenie działki za boiskiem LKS Błękitni Modlnica 120 000,00

Modernizacja boiska sportowego, zagospodarowanie działki nr 389 w 

Giebułtowie FS
48 160,70

Modernizacja placu zabaw w Bęble, ul. Krakowska 50 000,00

Modernizacja placu zabaw w Szycach FS 47 686,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 093 220,05

Doposażenie działki wiejskiej w Prądniku Korzkiewskim - FS 18 559,01

Doposażenie placu zabaw os. Murownia- Wierzchowie FS 12 000,00

Wymiana kotła gazowego - LKS Modlnica 20 500,00

Zagospodarowanie terenu boiska przy ul. Trojadyn, Giebułtów 100 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 093 220,05

Renowacja płyty boiska LKS Bębło 20 000,00

Renowacja płyty boiska LKS Błękitni Modlnica 16 200,00

Renowacja płyty boiska LKS Jutrzenka Giebułtów 34 017,00

Obiekty sportowe 251 417,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 417,00

Modernizacja dachu budynku LKS Błękitni 60 700,00

Kultura fizyczna 3 344 637,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6643



1. Bieżące

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

85395

Wypłata dodatku węglowego,  wsparcie 

odbiorców ciepła, ochrona niektórych 

odbiorców paliw gazowych, itp..

59 803,59 59 803,59 59 803,59 58 630,97 1 172,62 0,00

59 803,59 59 803,59 59 803,59 0,00 58 630,97 1 172,62 0,00

2. Majątkowe

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75814 Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków 300 460,96 x x x x x x

92120

Kompleksowe prace konserwatorskie 

instrumentu muzycznego oraz dwóch 

szaf organowych w kościele św. 

Mikołaja w Białym Kościele

x 121 460,96 121 460,96

92120

Remont instrumentu organowego i szafy 

organowej w kościele pw. Św. 

Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej w 

Modlnicy

x 179 000,00 179 000,00

300 460,96 300 460,96 0,00 0,00 0,00 0,00 300 460,96

Wydatki bieżące

W tym:

Wydatki bieżące

W tym:

Wydatki 

majątkowe

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

Razem:

Rozdział Działanie
Dochody ogółem [§ 

6090]

Wydatki ogółem 

(5 + 9)

Z tego:

Wydatki 

majątkowe

Działanie

Razem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady  Gminy Wielka Wies z dnia 24 października 2024 roku

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2024

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

Rozdział
Dochody ogółem [§ 

2180]

Wydatki ogółem 

(5 + 9)

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6643



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 531 000,00 4 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 531 000,00

60014 0,00 0,00 647 409,50 647 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 647 409,50

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 564,03 323 564,03 323 564,03

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 032,00 0,00 12 269,88 1 964 301,88 1 964 301,88

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 813 611,00 0,00 7 139,88 820 750,88 820 750,88

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 634,00 0,00 0,00 3 865 634,00 3 865 634,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 85 664,00 0,00 0,00 85 664,00 85 664,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 610,29 13 610,29 13 610,29

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 778 343,00 0,00 0,00 778 343,00 778 343,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85154 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 11 549,00 0,00 0,00 11 549,00 11 549,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90003 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90005 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92109 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 851,96 345 851,96 345 851,96

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 464,00 540 464,00 540 464,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 5 285 409,50 7 915 409,50 7 506 833,00 0,00 1 571 300,04 9 078 133,04 16 993 542,54

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 982 600,00 7 612 600,00 7 506 833,00 0,00 1 030 787,38 8 537 620,38 16 150 220,38

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 302 809,50 302 809,50 0,00 0,00 540 512,66 540 512,66 843 322,16

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek spoza s.f.p

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 pażdziernika 2024 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6643



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
494 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
494 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 494 000,00

494 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 494 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi "Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych"
494 000,00

Wydatki bieżace 494 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu przez działalność Punktu Konsultacyjnego w Wielkiej 

Wsi 

b)udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 

rodzinie przez działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w szczególnosci dla dzieci i 

młodzieży - działalność świetlic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

a)prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkamanii w szczególności dla dzieci i młodzieży - 

działalność świetic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, itp.

wydatki na dotacje na zadania bieżące 

a) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

494 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

0,00

RAZEM

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

roku 2024

Dochody

302 000,00

192 000,00

RAZEM 

Wydatki

85154

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6643



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

758 Różne rozliczenia 5 935 107,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 935 107,84

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 935 107,84

5 935 107,84

Dział Wyszczególnienie Kwota

600
Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w miejscowości 

Bębło
1 864 357,83

900 Centrum aktywności społecznej w Modlniczce 2 337 000,00

600

Rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Modlniczka (ul. Dworska, 

ul. Faustyny)

1 733 750,01

801

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w 

miejscowości Wielka Wieś wraz z kompleksową 

termomodernizacją

0,00

600

600

5 935 107,84

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki 

nimi finansowane w roku 2024

Dochody

Rozdział 

RAZEM

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Modlnica (ul. 

Cegielniana, ul. Sportowa)

0,00

WYDATKI

RAZEM

60016

90095

60016

80101

60016

60017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6643



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
6 000,00

0690
Wpływy z różnych opłat (w tym opłaty za korzystanie ze 

środowiska)
6 000,00

6 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
6 000,00

6 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

RAZEM

RAZEM

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z 

realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska na rok 2024

Dochody

Wydatki

90003

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6643



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 805 381,00

60016 Drogi publiczne gminne 805 381,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

805 381,00

805 381,00

562 328,00

1 367 709,00

Dział Rozdział Typ Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 1 367 709,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 367 709,00

majątkowe

Rozbudowa drogi gminnej 601447K w km od 0 + 000,00 

do km 0 + 063,00 (obiekt mostowy) w miejscowości 

Giebułtów, Gmina Wielka Wieś (kładka)

607 534,00

majątkowe

Przebudowa drogi gminnej 601465K w km od 0 + 000,00 

do km 0 + 101,92 w miejscowości Modlniczka, Gmina 

Wielka Wieś (ul. Słowiańska)

197 847,00

bieżące

Remont drogi gminnej 601447K (ul. Św. Idziego) w km od 

0+308,05 do km 1+306,05 w miejscowości Giebułtów, 

Gmina Wielka Wieś

562 328,00

1 367 709,00RAZEM

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

WYDATKI

RAZEM

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane w roku 2024

Dochody

 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych - środki wynikające z rozliczenia roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6643



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 590 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 590 000,00

0490

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpłaty za odbiór 

odpadów komunalnych
6 590 000,00

6 590 000,00

379 631,57

6 969 631,57

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 969 631,57

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 969 631,57

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 969 631,57

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 330 218,02

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
6 639 413,55

Wydatki majątkowe jednostek budżetowych 0,00

zakupy i wydatki inwestycyjne - budowa PSZOK 0,00

6 969 631,57RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 

zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2024

Rozdział 

Środki wynikające z rozliczenia roku 2022

RAZEM

90002

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

Dochody

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6643



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2024 roku

80195 Pozostała działalność

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki razem:

4

801 Oświata i wychowanie

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

 bieżące [§ 

2020]

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6643


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-10-31T14:16:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




